Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

2 3 ND~.2015

Of. n° 10/969 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 16 de novembro de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1.743/2015

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 1.74312015,
devidamente protocolado sob nO344765/2015, de autoria da nobre Vereadora Patrícia Beck, informar,
segundo a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - SMDU, que faltam documentos da
Requerente para poder ser dado início ao processo de Análise do Projeto, para que possamos identificar as
medidas cabíveis para a aprovação e licenciamento da obra.

Atenciosamente,

J0h L~,-u-c-~,
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sapI!sapI!consultas/protocolo/comprovantey ...

•
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

1111111111111111111111111111111
0005646

I Número I Ano

IData I Horário

!Ementa

IInteressado
INatureza
I Tipo Documento

Número Páginas

Comprovante emitido por:

•

Autenticação: 02015/11/230005646

0005646 / 2015

23/11/2015 - 14:18:19

ot. nO10/969, em Resposta ao Requerimento nO1.743/2015, de
autoria do Vereador Patricia Beck.

executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

gelinger

23-11-201514:18